
 

    

UNIVERZITA 

KARLOVA 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

vyhotovené dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Správa budov a zařízení 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
Centrální pojištění UNIVERZITY KARLOVY a jejích jednotek 

Pojištění majetku a odpovědnosti Univerzity Karlovy 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: jednací řízení s uveřejněním zahájené oznámením 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00007398 

2 Předmět vysvětlení 

2.1 Vysvětlení č. 1 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí 
vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 a 4 
ZZVZ poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz dodavatele: 

Dobrý den, 
Chtěli bychom upozornit, že ve formuláři konečné nabídky se pravděpodobně omylem objevuje v bodě 
6.3. zmínka o žádosti o účast a místo bodu 5.1. a 5.2. má být uvedeno 6.1. a 6.2. a dále v bodě 7 je omylem 
zmíněna předběžná nabídka. 
Prosíme o zaslání opraveného formuláře konečné nabídky 

Odpověď zadavatele: 

Děkujeme za upozornění. Zadavatel Formulář konečné nabídky opravil. Opravený Formulář konečné 
nabídky je zveřejněn v sekci „Zadávací dokumentace“ pod názvem „06 Příloha č. 6 - Formulář konečné 
nabídky – revize 1“. 



Stránka 2 z 2 

 

2.2 Vysvětlení č. 2 

Zadavatel dále z vlastního podnětu poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Zadavatel při opětovné kontrole dokumentace upřesnil v Příloze č. 1A (Detailní rozsah pojistných 
nebezpečí a sazeb) záhlaví sloupce G, aby více reflektovalo skutečnost, že Právnická fakulta přistoupí 
k této veřejné zakázce až od 1. 1. 2026, o čemž zadavatel informoval dne 24. 11. 2024 zprávou s názvem 
„Informace o změně zadávacích podmínek a výzva k podání upravených předběžných nabídek“ zaslanou 
prostřednictvím elektronického nástroje E-zak. Stejnou úpravu pak provedl i v Příloze č. 6 (Formulář 
konečné nabídky) v čl. V. odst. 5.1. 

Upravená Příloha č. 1A (Detailní rozsah pojistných nebezpečí a sazeb) je zveřejněna v sekci „Zadávací 
dokumentace“ pod názvem „01A Příloha č. 1A – Detailní rozsah pojistných nebezpečí a sazeb – revize 
1“) a pro lepší přehlednost je úprava barevně zvýrazněna. 

Upravená Příloha č. 6 (Formulář konečné nabídky) je zveřejněna, jak je již uvedeno výše u Vysvětlení č. 
1, v sekci „Zadávací dokumentace“ pod názvem „06 Příloha č. 6 - Formulář konečné nabídky – revize 1“. 

3 Posunutí lhůty pro podání konečných nabídek 

Zadavatel lhůtu pro podání konečných nabídek neprodlužuje, protože je přesvědčen, že se jedná 
pouze o opravu překlepů a doplnění přesnější formulace, nikoliv o úpravu nebo změnu zadávacích 
podmínek.  


